РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 г.                                                                         № 121

                                                                г. Жуковка

«Об осуществлении капитальных

вложений в объекты муниципальной

собственности на территории муниципального

образования Жуковский муниципальный округ

Брянской области»

Руководствуясь Законом  Брянской области от 12.12.2022 г. № 100-З

«Об областном бюджете на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

решением Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области первого созыва  от 15.12.2022 г. №459/33-1  «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Жуковского

муниципального округа Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень объектов капитального ремонта и

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного

значения, финансируемых за счет средств областного бюджета и

бюджета муниципального образования "Жуковский муниципальный

округ" в 2023 году».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                               Воронин О.А.

Отослано: ГКУ « Управление автомобильных дорог Брянской области»;  отделу строительства,

архитектуры, жилищно – коммунального  хозяйства;  финансовому управлению администрации

района; сектору финансово – экономической  работы.

Приложение к Постановлению

от 01.02.2023 г. №121

Перечень объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за

счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования "Жуковский муниципальный округ" в 2023 году

Nп/п
Наименование направления расходования

средств

мощность объекта
объем

финансирования
в том числе из средств, руб.

примечание
км кв. м. всего, руб.

областной

бюджет, 93%

муниципальный

бюджет,  7%

1

Ремонт автомобильной дороги по

пер.Смоленскому (от ул.Краснофокинской до

ул. Сельской) в г Жуковка Жуковского

муниципального округа Брянской области

0,479 2155,50 8158594,03 7587492,45 571101,58

 контракт

заключен,

выделение

лимитов

2

Ремонт автомобильной дороги по  ул.Сельская

в г.Жуковка Жуковского муниципального

округа Брянской области

0,702 3159,00 9472725,72 8809634,92 663090,80

 контракт

заключен,

выделение

лимитов

3

Ремонт автомобильной дороги в д. Мосток

Жуковского муниципального округа Брянской

области (этап 1: от д. №1 до д. №6)

0,100 350,00 115831,86 107723,63 8108,23

  ИТОГО 1,281 5664,50 17747151,61 16504851,00 1242300,61